

---

# SYD INVEST ApS

**CVR-nr.: 25902920**

Junghansvej 125  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2025**

---

**Patrick Jørgensen Deleuran**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYD INVEST ApS  
Junghansvej 125  
6000 Kolding  
e-mailadresse: deleuranpatrick@gmail.com  
CVR-nr.: 25902920  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed samt anden efter direktionenes skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 15.861 anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-112.264</b>	<b>285.118</b>
Personaleomkostninger		0	-213.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	7.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-116.264</b>	<b>78.820</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	114.246
Andre finansielle indtægter		17.463	22.653
Øvrige finansielle omkostninger		119.345	-127.784
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.544</b>	<b>87.935</b>
Skat af årets resultat		-4.683	-16.308
<b>Årets resultat</b>		<b>15.861</b>	<b>71.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	70.000
Overført resultat		-74.139	1.627
<b>I alt</b>		<b>15.861</b>	<b>71.627</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		3.402.350	2.785.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	10.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.409.017</b>	<b>2.795.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.409.017</b>	<b>2.795.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.492	4.496
Andre tilgodehavender		216.680	312.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>221.172</b>	<b>316.908</b>
Likvide beholdninger		0	363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>221.172</b>	<b>317.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.630.189</b>	<b>3.112.938</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		795.573	869.712
Forslag til udbytte		90.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.011.573</b>	<b>1.065.712</b>
Hensættelse til udskudt skat		58.900	56.771
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.900</b>	<b>56.771</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.024.374	1.052.245
Gæld til banker		1.298.554	648.159
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.322.928</b>	<b>1.700.404</b>
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27.500
Skyldig selskabsskat		3.620	1.066
Skyldig moms og afgifter		6.288	28.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.880	202.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.788</b>	<b>290.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.559.716</b>	<b>1.990.455</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.630.189</b>	<b>3.112.938</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0